
Settore IV - Opere Pubbliche, Patrimonio, Protezione Civile

Determinazione n.  71  del 26/02/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: APERTURA ACCESSO CARRABILE SU FONDO VALLE SANGRO KM 021+300 PER NECESSITA' 
DI PROTEZIONE CIVILE. SPESE DI ISTRUTTORIA PRATICA

F.to Frabotta Elio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 26/02/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



Oggetto: APERTURA ACCESSO CARRABILE SU FONDO VALLE SANGRO KM 021+300 PER 
NECESSITA' DI PROTEZIONE CIVILE. SPESE DI ISTRUTTORIA PRATICA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
(ll.pp., patrimonio e protezione civile) 

 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 28/4-1 del 01/08/2015 con cui è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità del Settore IV (ll.pp., patrimonio e protezione civile);  
 
ATTESO che è necessario, ai fini di protezione civile, richiedere la apertura di un passo carrabile  
all’altezza della chilometrica 021+300, lato sinistro, della Fondo Valle Sangro, S.S. 652; 
 
VISTA la nota ns. prot.del 25/02/2016, con la quale l’ANAS ha inviato le specifiche per il versamento delle 
spese di istruttoria pratica ;   
 
RITENUTO di provvedere all’impegno della spesa ritenuta necessaria per evitare danno all’Ente, e quindi 
non frazionabile in dodicesimi,  al capitolo 10280/0/2016, “Censi e canoni” , per Euro 212,08, a favore 
dell’ANAS; 
 

DETERMINA 
 
Di provvedere all’impegno della spesa ritenuta necessaria per evitare danno all’Ente, e quindi non 
frazionabile in dodicesimi,  al capitolo 10280/0/2016, “Censi e canoni” , per Euro 212,08, a favore 
dell’ANAS, per richiedere la apertura di un passo carrabile  all’altezza della chilometrica 021+300, lato 
sinistro, della Fondo Valle Sangro, S.S. 652; 
 
 
 
                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(ing. Elio Frabotta) 
 



Castel di Sangro, lì 17/03/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Elio FRABOTTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 17/03/2016


